

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

# **STOFFER HOLDING SILKEBORG APS**

Hårupvej 12

8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 71 16 88

## **ÅRSRAPPORT FOR 2020 (14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1. juli 2021



---

Jan Vestergaard Kristoffersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Stoffer Holding Silkeborg ApS  
Hårupvej 12  
8600 Silkeborg

Telefon: 86846108

E-mail: [lotte@stofferretailsolutions.dk](mailto:lotte@stofferretailsolutions.dk)

CVR-nr.: 30 71 16 88

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Jan Vestergaard Kristoffersen, direktør

### Revision

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

### Pengeinstitut

Spar Nord  
Borgergade 36  
8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at eje aktier, anpartar og finansielle aktiver samt udlejning af beboelsesejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 168.003, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 12.692.234.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.625</b>	<b>37.594</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-31.625</b>	<b>17.594</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-222.352	2.125.702
Finansielle indtægter	1	131.511	176.203
Finansielle omkostninger	2	<u>-23.040</u>	<u>-32.340</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-145.506</b>	<b>2.287.159</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-22.497</u>	<u>-41.844</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-168.003</u></b>	<b><u>2.245.315</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-222.352	2.125.702
Overført resultat		<u>-58.651</u>	<u>9.013</u>
		<b><u>-168.003</u></b>	<b><u>2.245.315</u></b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.536.560	1.556.560
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.536.560</u>	<u>1.556.560</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	8.849.131	10.071.483
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>8.849.131</u>	<u>10.071.483</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>10.385.691</u>	<u>11.628.043</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		533.178	438.317
Andre tilgodehavender		0	22
Udskudt skatteaktiv		7.000	7.000
Selskabsskat		106.149	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		74.008	531.784
<b>Tilgodehavender</b>		<u>720.335</u>	<u>977.123</u>
Værdipapirer		1.995.779	1.340.269
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.995.779</u>	<u>1.340.269</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>439.779</u>	<u>53.358</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.155.893</u>	<u>2.370.750</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>13.541.584</u></u>	<u><u>13.998.793</u></u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		143.934	143.934
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.383.662	4.606.014
Overført resultat		9.051.638	8.110.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.692.234</u></b>	<b><u>12.970.837</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>683.357</u>	<u>729.094</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b><u>683.357</u></b>	<b><u>729.094</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	6	45.737	48.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.750	23.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	91.224
Selskabsskat		0	135.628
Skyldigt sambeskatningsbidrag		96.505	0
Anden gæld		<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>165.993</u></b>	<b><u>298.862</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>849.350</u></b>	<b><u>1.027.956</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.541.584</u></b>	<b><u>13.998.793</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virk- soms- heds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	143.934	4.606.014	8.110.289	110.600	12.970.837
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	-222.352	-58.651	113.000	-168.003
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>143.934</b>	<b>3.383.662</b>	<b>9.051.638</b>	<b>113.000</b>	<b>12.692.234</b>

## NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.952	26.349
Andre finansielle indtægter	<u>116.559</u>	<u>149.854</u>
	<b><u>131.511</u></b>	<b><u>176.203</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	5.677
Andre finansielle omkostninger	<u>23.040</u>	<u>26.663</u>
	<b><u>23.040</u></b>	<b><u>32.340</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>22.497</u>	<u>41.844</u>
	<b><u>22.497</u></b>	<b><u>41.844</u></b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>1.676.560</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>1.676.560</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		120.000
Årets afskrivninger		<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>140.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b><u>1.536.560</u></b>

## NOTER

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	5.465.469	5.465.469
Kostpris 31. december 2020	5.465.469	5.465.469
Værdireguleringer 1. januar 2020	4.606.014	2.980.312
Årets resultat	-222.352	2.125.702
Udbytte modtaget	-1.000.000	-500.000
Værdireguleringer 31. december 2020	3.383.662	4.606.014
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>8.849.131</b>	<b>10.071.483</b>

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

### Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	472.345	536.054
Mellem 1 og 5 år	211.012	193.040
Langfristet del	683.357	729.094
Inden for et år	45.737	48.260
	<b>729.094</b>	<b>777.354</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 729, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 1.537.